



MØDE DATO

15. december 2022

STED

Høng Skole

INDHOLDSFORTEGNELSE

Skolebestyrelsesmøde

Referat fra skolebestyrelsesmøde torsdag d. 15. december fra 18-21.

OBS: Suppleanter er velkomne, da den første time er afsat til skolebestyrelsens julefrokost. Husk at melde afbud af hensyn til madbestillingen.

Deltagere: Bo Christiansen, Tanja Tang, Annika Nielsen, Gitte Kallehauge, Bente Ankjær, Maria Joensen, Allan Mortensen, Louise Røngaard, Michelle Faigh, Rikke Andersen, Peter Brandt, Pernille Kjellberg, Marcus og Elias fra elevrådet.

Afbud fra Jonas Burmeister og Gitte Dithmer

Hvornår	Hvem	Hvordan	Hvad
19.00	Alle	B	Godkendelse af dagsorden Godkendt
19.10-19.45	Alle	I	Korte meddelelser <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> <u>Elevråd:</u> Elevrådsdag afholdt. <input type="checkbox"/> <u>Pæd. Råd/skolemøder:</u> Intet møde siden sidst <input type="checkbox"/> <u>Medudvalg:</u> Intet møde siden sidst <input type="checkbox"/> <u>Formanden: Nyt fra sammen om skolen</u> Møde afholdt i styregruppen. Starter "tour de folkeskolen" i januar på alle skoler. <input type="checkbox"/> <u>Ledelsen: tal på børnehaveklasser, orientering om medarbejdersituationen</u> 37 indmeldte til kommende 0. kl.

Kontakt

Sagsansvarlig:

Peter Brandt

Høng Skole

Telefon, direkte: 59 53 58 81 Kalundborg Kommune

Rosenvænget 11

4270 Høng

DAGSORDEN

			<p>Ny børnehaveklasseleder startet. Inklusionsmedarbejderstillingen er slået op. 1 medarbejder afskediget pga. sygdom. Projektuge i denne uge. Afsætningspladsen på Odinsvej godt i gang med brug. Sidste skoledag inden jul på onsdag – grundskolen tager i kirke. Nyt skema starter uge 3.</p>
19.45 – 20.15	Bo	I/D	<p>Drøftelse af forældresamarbejde med hensyn til de indspark, der blev givet på temadrøftelsen i november og ifht. de nuværende principper. Der arbejdes desuden med lærerinddragelse i udmøntningen af forældresamarbejde. Ledelsen orienterer om tankerne. Princippet om skolehjemsamarbejdet er bilag Noter fra temamødet er bilag</p> <p>Meddelelsesbogen er drøftet i skolens personalegrupper f.eks. fagudvalg, afdelinger mv. Der er også diskuteret forskellige former og modeller for skole-hjem-samtaler. Skolebestyrelsen ønsker tilbagemelding fra personalet.</p> <p>Drøftelse og spørgsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forældremøder – 1 eller 2 • Fyraftensmøder • Møder med spisning eller fernisering med børnene • Vigtigt med vi-følelse • Hvordan får vi de forældre med, der ikke møder op? • Forældreråd – hvordan får vi de andre med • Ønske om at løfte det sociale engagement hos forældrene. • Vigtigt at indholdet er relevant og vedkommende. • Strukturerede forældremøder – med tydelig dagsorden. • Tale om de positive ting – og om det, der virker. • Bekymring for resultat/karakterfikseringen i overbygningen. • Kan kommunikationen spredes mere ud? <p>Princippet skal revideres, så det passer til gældende lovgivning. Der nedsættes en arbejdsgruppe bestående af Gitte Kallehauge, Michelle Faigh, Bente Ankjær til at komme med forslag til revision af princippet på februar mødet. Drøftelsen vendes også i delrådene og i elevrådet.</p>
20.15-20.35	Elev-repræ-	I/D	<p>Der er afholdt elevrådsdag. Elevrådet præsenterer deres planer og ønsker, og de drøftes. Elevrådsdagen blev delt i grundskole og overbygningen. I grundskolen (5.-6.) blev drøftet:</p>

DAGSORDEN

	sentan-ter		<p>5.-6. kl.s deltagelse i morgensang. Ønsker bedre ramper og underlag – og have lov til at cykle i området. Mere gennemsigtige regler for f.eks. sne. Ønsker større mål. Bedre toiletter – for tynde vægge. Mere medbestemmelse til klippe-klister-dagen. Ønske om elevskabe a la overbygningens.</p> <p><u>I overbygningen blev drøftet:</u> Ønske om arrangement – f.eks. Daytona 500, VM-finale eller omvendt galla. Ønsker om bedre mad i morgenmadscafeen og ønske om madudsalg.</p> <p><u>Elevrådet har udarbejdet et årshjul:</u> Møde hver måned Bordtennisturnering og bordfodboldturnering (flyttes ned) 7. klassefest Elevrådsdag først og sidst på året. 8.-9. kl. fest.</p> <p><u>Det bedste elevråd:</u> Der skal ske noget Husk grundskolen Gode meninger Lyt til alle Ærlighed Snakke med de små Engagere sig</p> <p><u>Valgfag:</u> Ønske om et bredere udvalg f.eks. idræt, sprog, matematik f.eks. en valgfagsuge med afprøvninger af fagene</p> <p><u>Ønsker:</u> Ønske om basketball-banen ordnes Nye mørklægningsgardiner Nye mål og peppe udeområderne op Skoletøj med tryk</p> <p><u>Fra fælleselevrådet:</u> Ønske: Økonomi på skoleskemaet Ideer fra vores elevråd til fælleselevrådet: f.eks. valgfag</p> <p>Ros til elevrådet for god indsats og gode konkrete forslag.</p>
20.35-20.55	PT	I/D	<p>Økonomi – budget 23 PT informerer og bestyrelsen drøfter ledelsens foreløbige prioriteringer. Drøftelse og spørgsmål til budgettet.</p>

DAGSORDEN

20.55-21.00	Alle	I	Evt.

Punkter til næste gang:
SFO og Børnefestival